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			WTC Turku vie Vaikuttavilla verkostoilla maailmalle
		

				

				
				
							World Trade Center Turku auttaa yrityksiä kansainvälistymään. Tarjottavia palveluja on erilaisia, niin kuin niitä käyttäviä yrityksiäkin. Siinä missä yhdelle avoimiin tilaisuuksiin osallistuminen sopii parhaiten, voi toinen hyötyä intensiivisemmästä yhteistyöstä ja jäsenyydestä. 
WTC Turku palvelut
	WTC Turku Klubin kansainvälistyville yrityksille
	Partneruuden kansainvälistymispalveluja tarjoaville tahoille
	Ajankohtaista tietoa tapahtumista ja tilaisuuksista, sekä uutisia
kansainvälistymiseen ja kansainväliseen liiketoimintaan liittyvistä
aiheista
	Tapahtumia ja koulutuksia
	Palveluhaun, jossa on monipuolisesti tarjolla ja helposti
löydettävissä erilaisia kansainväistymispalveluja
	International Scaler -ohjelman, jossa yritykset pääsevät
verkostoitumaan ja tekemään yhteistyötä kansainvälistymisen parissa
	Yli 90 maata kattavan World Trade Center -verkoston eri kontakteineen,
palveluineen ja mahdollisuuksineen

Lisäksi World Trade Center Turku toimii yrityksien ensimmäisenä kontaktina ja palvelunohjaajana oikealle kansainvälistymispalvelua / tukea / rahoitusta
tarjoavalle taholle.
 WTCA globaali verkosto
World Trade Center Turku on osa WTCA globaalia verkostoa, joka edistää ja vahvistaa kansainvälistä kauppaa. Yli 300 WTC:tä lähes sadassa maassa muodostavat yhteisön, jonka kautta yritykset voivat etsiä asiakkaita ja
yhteistyökumppaneita eri puolilta maailmaa.
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		Viennin ja ulkomaankaupan rahoitus	
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		Akateeminen & WTC Turku Book Club	
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		Nordic Business Forum Live Stream	
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				From egg toast and Navy SEALs to finding calm			
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
							
								
									
									Toiminnalliset
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
							
								
								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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